
 
 

UCHWAŁA NR XII/58/24 
RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 i 1572) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z Tabelą 
Nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Nr LXXII/363/24 Rady Gminy Mokrsko z dnia 25 stycznia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok: 

1) Wydatki majątkowe na 2024 rok – wg Tabeli Nr 2a; 

2) Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – wg Tabeli Nr 3; 

3) Załącznik Nr 1 – Dotacje udzielone podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych w 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Papina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 4371



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XII/58/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu gminy na 2024 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 98 500,00 0,00 5 000,00 103 500,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 000,00 0,00 5 000,00 58 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 190 640,71 0,00 3 500,00 1 194 140,71 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

217 166,71 0,00 0,00 217 166,71 

   80195  Pozostała działalność 247 055,71 0,00 3 500,00 250 555,71 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

217 166,71 0,00 0,00 217 166,71 

   
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

 851   Ochrona zdrowia 110 000,00 0,00 20 000,00 130 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 0,00 20 000,00 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4371



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 110 000,00 0,00 20 000,00 130 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 259 907,00 0,00 2 000,00 261 907,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 000,00 0,00 2 000,00 15 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 13 000,00 0,00 2 000,00 15 000,00 

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 bieżące razem: 33 255 059,96 0,00 55 500,00 33 310 559,96 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

243 516,71 0,00 0,00 243 516,71 

 
 majątkowe 
 758   Różne rozliczenia 85 015,05 0,00 276 750,00 361 765,05 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 276 750,00 276 750,00 

   75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 276 750,00 276 750,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 276 750,00 276 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4371



   
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 276 750,00 276 750,00 

 majątkowe razem: 17 452 708,75 0,00 276 750,00 17 729 458,75 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 030 394,00 0,00 276 750,00 2 307 144,00 

 Ogółem: 50 707 768,71 0,00 332 250,00 51 040 018,71 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 273 910,71 0,00 276 750,00 2 550 660,71 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4371



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XII/58/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 966 390,00 548 000,00 548 000,00 0,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 418 390,00 3 418 390,00 3 348 390,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400     Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 3 981 390,00 563 000,00 563 000,00 0,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 418 390,00 3 418 390,00 3 348 390,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   40001   Dostarczanie ciepła 
po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 793 390,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 418 390,00 3 418 390,00 3 348 390,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   40002   Dostarczanie wody 
po zmianach 3 804 390,00 386 000,00 386 000,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 418 390,00 3 418 390,00 3 348 390,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 238 580,98 211 599,58 211 599,58 1 279,99 210 319,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 026 981,40 13 026 981,40 1 639 465,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 13 114 580,98 217 599,58 217 599,58 1 279,99 216 319,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 896 981,40 12 896 981,40 1 509 465,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 272 375,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 062 375,00 12 062 375,00 1 639 465,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 12 148 375,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 932 375,00 11 932 375,00 1 509 465,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 407 763,12 4 977 763,12 4 589 413,12 4 033 501,00 555 912,12 54 000,00 308 000,00 26 350,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4371



zwiększenie 37 250,00 37 250,00 37 250,00 30 000,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 445 013,12 5 015 013,12 4 626 663,12 4 063 501,00 563 162,12 54 000,00 308 000,00 26 350,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 395 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 355 136,00 4 320 136,00 4 300 136,00 3 894 000,00 406 136,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 250,00 37 250,00 37 250,00 30 000,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 4 392 386,00 4 357 386,00 4 337 386,00 3 924 000,00 413 386,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 250 895,00 365 895,00 354 395,00 70 500,00 283 895,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 286 895,00 401 895,00 390 395,00 70 500,00 319 895,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 175 895,00 305 895,00 294 395,00 70 500,00 223 895,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 211 895,00 341 895,00 330 395,00 70 500,00 259 895,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 904 739,71 14 434 739,71 13 770 889,00 11 639 437,00 2 131 452,00 0,00 475 724,00 188 126,71 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 250,00 31 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 918 989,71 14 460 989,71 13 797 139,00 11 639 437,00 2 157 702,00 0,00 475 724,00 188 126,71 0,00 0,00 1 458 000,00 1 458 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 240 324,00 10 100 324,00 9 758 959,00 8 840 540,00 918 419,00 0,00 341 365,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 233 324,00 10 100 324,00 9 758 959,00 8 840 540,00 918 419,00 0,00 341 365,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 580 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 575 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 388 015,71 388 015,71 199 889,00 165 000,00 34 889,00 0,00 0,00 188 126,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 250,00 31 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 
po zmianach 414 265,71 414 265,71 226 139,00 165 000,00 61 139,00 0,00 0,00 188 126,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 886,24 137 886,24 133 886,24 40 000,00 93 886,24 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851     Ochrona zdrowia 
po zmianach 157 886,24 157 886,24 153 886,24 40 000,00 113 886,24 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 886,24 132 886,24 128 886,24 40 000,00 88 886,24 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 152 886,24 152 886,24 148 886,24 40 000,00 108 886,24 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 697 037,34 2 697 037,34 444 956,34 321 571,54 123 384,80 0,00 2 252 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 276 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 750,00 276 750,00 276 750,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 2 973 787,34 2 697 037,34 444 956,34 321 571,54 123 384,80 0,00 2 252 081,00 0,00 0,00 0,00 276 750,00 276 750,00 276 750,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 276 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 750,00 276 750,00 276 750,00 0,00 0,00   85516   System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 276 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 750,00 276 750,00 276 750,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 190 019,00 2 230 019,00 2 189 173,00 51 357,00 2 137 816,00 40 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960 000,00 4 960 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
zwiększenie 56 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4371



po zmianach 7 246 019,00 2 269 019,00 2 228 173,00 51 357,00 2 176 816,00 40 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 977 000,00 4 977 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 309 500,00 349 500,00 349 500,00 0,00 349 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960 000,00 4 960 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00   90001   Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 5 341 500,00 364 500,00 364 500,00 0,00 364 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 977 000,00 4 977 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 595 191,70 920 946,00 155 946,00 82 032,00 73 914,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 245,70 1 674 245,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 2 597 191,70 922 946,00 157 946,00 82 032,00 75 914,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 245,70 1 674 245,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 685 446,00 480 446,00 130 446,00 82 032,00 48 414,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 687 446,00 482 446,00 132 446,00 82 032,00 50 414,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306 500,00 114 000,00 64 000,00 9 000,00 55 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 500,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926     Kultura fizyczna 
po zmianach 300 500,00 108 000,00 58 000,00 6 000,00 52 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 500,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 256 500,00 64 000,00 64 000,00 9 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 500,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92601   Obiekty sportowe 
po zmianach 250 500,00 58 000,00 58 000,00 6 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 500,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 616 890,71 32 559 773,61 26 487 004,20 18 258 454,90 8 228 549,30 1 016 846,00 3 838 446,70 214 476,71 0,00 1 003 000,00 26 057 117,10 26 057 117,10 5 382 855,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -153 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -3 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 000,00 -142 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 485 250,00 191 500,00 191 500,00 30 000,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 750,00 293 750,00 276 750,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 58 949 140,71 32 740 273,61 26 667 504,20 18 285 454,90 8 382 049,30 1 016 846,00 3 838 446,70 214 476,71 0,00 1 003 000,00 26 208 867,10 26 208 867,10 5 529 605,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4371



Tabela Nr 2a do uchwały Nr XII/58/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 13 026 981,40 - 130 000,00 12 896 981,40  
  60016   Drogi publiczne gminne 12 062 375,00 - 130 000,00 11 932 375,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 097 097,00 - 100 000,00 997 097,00  
   Przebudowa drogi gminnej Krzyworzeka (Olszyny) 1 097 097,00 - 100 000,00 997 097,00  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 368,00 - 30 000,00 512 368,00  
   Przebudowa drogi gminnej Krzyworzeka (Olszyny) 542 368,00 - 30 000,00 512 368,00  

801   Oświata i wychowanie 1 470 000,00 - 12 000,00 1 458 000,00  
  80101   Szkoły podstawowe 140 000,00 - 7 000,00 133 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 - 7 000,00 133 000,00  
   Modernizacja budynku ZSiP w Krzyworzece 100 000,00 - 12 000,00 88 000,00  

   
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkoły i Przedszkola w 
Krzyworzece 40 000,00 5 000,00 45 000,00  

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 330 000,00 - 5 000,00 1 325 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 330 000,00 - 5 000,00 1 325 000,00  

   
Odnowa centrum wsi Chotów poprzez modernizację drogi gminnej, 
drogi wewnętrznej i budowę oddziału przedszkolnego wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

1 330 000,00 - 5 000,00 1 325 000,00 
 

855   Rodzina 0,00 276 750,00 276 750,00  
  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 276 750,00 276 750,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 276 750,00 276 750,00  

   
Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny 
Maluch 2022-2029 w Klubie Dziecięcym w Chotowie 0,00 276 750,00 276 750,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4371



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 960 000,00 17 000,00 4 977 000,00  
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 960 000,00 17 000,00 4 977 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 925 000,00 17 000,00 4 942 000,00  

   
Budowa systemu oczyszczania ścieków w gminie Mokrsko - etap III 
(Krzyworzeka - Krajków, Chotów - Górale) wraz z modernizacją 
drogi gminnej 117054E 

25 000,00 17 000,00 42 000,00 
 

  

Razem 26 057 117,10 151 750,00 26 208 867,10  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4371



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XII/58/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

  Dochody     Wydatki  

z tytułu zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu Dział Rozdz. § Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

 756 75618 0270 27 886,24     
 851 85154 0480 130 000,00  851 85154 152 886,24 
     wydatki bieżace 152 886,24 
     wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 148 886,24 
     wynagrodzenia i składki od nich naliczone 40 000,00 
     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 108 886,24 
     świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 

     
Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii    

      851 85153 5 000,00 
     wydatki bieżące 5 000,00 
     wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000,00 
     5 000,00 
     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
         

Ogółem:    157 886,24 Ogółem:   157 886,24 
         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4371



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/58/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

   Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
900 90002 Urząd Gminy Skomlin   40 846,00 
921 92109 Dom Kultury 350 000,00   
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 415 000,00   

    
Razem  765 000,00 0,00 40 846,00 

 

    
Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania    

010 01009 Konserwacja rowów   107 000,00 
750 75075 Promocja jednostki samorzadu 

terytorialnego 
  54 000,00 

921 92120 Ochrona, renowacja i konserwacja 
obiektów zabytkowych na terenie gminy 

Mokrsko 

  1 368 245,70 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   50 000,00 

 Razem 0,00 0,00 1 579 245,70 

  O G Ó Ł E M : 765 000,00 0,00 1 620 091,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4371


	UCHWAŁA NR XII/58/24 RADY GMINY MOKRSKO z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy na 2024rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na 2024rok
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2024rok
	Zalacznik 4 Dochody ztytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych iwydatki budżetu na realizację zadań ujętych wGminnym programie profilaktyki irozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone w2024 roku zbudżetu podmiotom należącym inienależącym do sektora finansów publicznych

		2025-04-17T11:55:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




